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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Akademik İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tanju Besler ve 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova Katar Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Times 
Higher Education (THE) Gelişen Ekonomiler Zirvesi toplantısına katılarak DAÜ’yü temsil ettiler.

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN 
KATAR’DA ÖNEMLİ TEMASLAR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, geçtiğimiz günlerde 
İstanbul’a giderek Türkiye Cumhuriyeti 
Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. M. 
A. Yekta Saraç ile bir araya geldi.

Prof. Dr. Saraç ile KKTC ve TC 
yükseköğretim konuları ve DAÜ’nün bugün 
geldiği nokta hakkında görüşen Rektör 
Prof. Dr. Osam, DAÜ ile ilgili Prof. Dr. 
Saraç’a detaylı bilgiler aktardı. Öte yandan 

Rektör Prof. Dr. Osam Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi’nin Rektörü Prof. Dr. Cevdet 
Erdöl ile de görüşerek, iki kurumun geleceğe 
yönelik iş birliği yapması konusunda sözlü 
mutabakata vardılar. 

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM İSTANBUL’DA 
YÖK BAŞKANI İLE GÖRÜŞTÜ

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN 
KATAR’DA ÖNEMLİ TEMASLAR

Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen 
DAÜ Katar temasları çerçevesinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam ve Rektör 
Yardımcıları birçok önemli görüşmeye 
de imza attı. DAÜ heyeti KKTC Doha 
Temsilcisi Tayseer Al Shanableh, TC 
Doha Büyükelçisi Fikret Özer ve Sudan’ın 
Doha Büyükelçisi, aynı zamanda DAÜ 
öğrenci velisi olan Fathalrahman Ali 

yanı sıra, Katar Üniversitesi Rektörü Dr. 
Hassan Rashid Al-Derham, Doha Bankası 
CEO’su Dr. R. Seetharaman, Katar Yüksek 
Öğrenimden Sorumlu Bakan Yardımcısı Dr. 
Khalid Abdulla Al-ali ile bir araya gelerek 
DAÜ’yü tanıtıcı ve iş birlikleri konuları-
nı içeren görüşmelerde bulundular. DAÜ 
heyeti Katar’da bulundukları süre zarfında 
aynı zamanda Doha Education City altında 

faaliyet gösteren dokuz üniversiteden biri 
olan Georgetown Üniversitesi (ABD) 
Dekanı Dr. Ahmad Dallal, Uluslararası ve 
Bölgesel Çalışmalar Müdürü Prof. Mehran 
Kamrava ile de görüşerek, iki kurum 
arasında geleceğe yönelik yapılabilecek iş 
birliklerini değerlendirdiler ve üniversite 
kampüsünde incelemelerde bulundular.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) 
tarafından yürütülen sanat koleksiyonu 
projesi gelişerek büyümeye devam ediyor. 
DAÜ, 2018-2019 Akademik Yılı’nda da sanat 
koleksiyonunu büyütmeye devam edecek. 
Bu kapsamda toplamda 33 eserin daha 
koleksiyona katılabilmesi amacıyla 6 yerel 
sanatçımız ile 18 Ocak 2019 Cuma günü, 
saat 11:00’de, DAÜ Rektörlüğü Toplantı 
Odası’nda protokol imzalandı. Protokole, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın yanı 
sıra; İnci Kansu (6 eser), Kemal B. Caymaz 
(5 eser), Mustafa Öztunç (5 eser), Hüseyin 
Özinal (3 eser), Nurtane Karagil (8 eser) ve 
Gökçe Keçeci (6 eser) imza koydu. Böylece 
DAÜ’nün sanat koleksiyonuna eklemiş 
olduğu eser sayısı 423’e ulaştı. Protokol İmza 
Töreni’nde DAÜ İdari İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı ve DAÜ-KAM Başkanı 
Prof. Dr. Naciye Doratlı da hazır bulundu. 

“Eserler Dünyayla Buluşacak”
İmza töreninde konuşan DAÜ-KAM 
Sanat Projeleri Koordinatörü Zehra 

Şonya, koleksiyona katkı veren sanatçılara 
teşekkür ederek, DAÜ’nün bu eserlerin 
muhafaza edilmesi, sergilenmesi ve 
tanıtılması görevlerini üstleneceğini aktardı. 
Hayallerinin bir müze açmak olduğunu 
belirten Şonya, yakın zamanda sanat 
koleksiyonu için özel olarak hazırlanan web 
sitesinin de hizmete gireceğini açıkladı. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam da 
göreve geldiğinden beri Kıbrıs Türk sanatı 

ve sanatçısını desteklediğini ve bu desteğin 
artarak devam edeceğini belirterek, söz 
konusu eserlerin yerel halkın yanı sıra dünya 
ile de buluşacağını vurguladı. Sanatçı İnci 
Kansu ise konuşmasında DAÜ’ye teşekkür 
ederek, söz konusu sanat koleksiyonu 
girişimini değerli bulduklarını ve kendilerini 
çok memnun ettiğini belirtti. Tören, imzaların 
atılması ve toplu fotoğraf çekiminin ardından 
sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi tarafından kurulan 
Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi 
(GİMER), Britanya Yüksek Komiserliği ile 
Northern Ireland Co-operation Overseas 
(NICO) katkılarıyla düzenlenen “İnovasyon 
ve Girişimcilik Atölyesi”ne ev sahipliği yaptı. 
Söz konusu etkinlik, 17 Ocak 2019 Perşembe 
günü, saat 14:00’te, DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Toplantı Odası’nda gerçekleşti. 

Etkinliğe; Britanya Yüksek Komiserliğinden, 
Yardımcı Yüksek Komiser Ian Robert 
Whitting, DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu, İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu, GİMER 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Tümer, GİMER 
Yönetim Kurulu Üyesi Bakiye Yalınç, NICO 
danışmanları ile çok sayıda akademisyen, 
öğrenci ve genç girişimci katıldı. 

“DAÜ’ye Teşekkür Ediyoruz”
Etkinlikte konuşan Britanya Yüksek 
Komiserliğinden Yardımcı Yüksek 
Komiser Ian Robert Whitting, DAÜ’ye 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederek, bu tip çalışma atölyelerinin adanın 
iki tarafında da genç girişimcilere yol 
göstereceğini ifade etti. Etkinlik, NICO 
danışmanlarının sunumuyla devam etti. 
Danışmanlar sunumlarında küçük ve orta 
ölçekli işletmelerin nasıl kurulabileceği, 
Kuzey Kıbrıs ile Kuzey İrlanda’nın eski 
yapısının gösterdiği benzerlikler ve tecrübeler 
ile adada başta kadınlar olmak üzere ilginç 
fikirleri olan gençlere yol gösterebileceklerini 
belirttiler. Oldukça geniş katılımlı etkinlikte 
gerçekleşen sunumların ardından Yardımcı 
Yüksek Komiser Ian Robert Whitting’e 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu 
tarafından Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdiminde bulunuldu.

DAÜ SANAT KOLEKSİYONUNDAKİ ESER SAYISI 
423’E YÜKSELDİ

DAÜ’DE GENÇ GİRİŞİMCİLERE ÖZEL ATÖLYE 
ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında 
yürütülen sosyal sorumluluk projelerine 
katkı sağlamak amacı ile Kentsel Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi‘nin (DAÜ KENT-
AG) KKTC Milli Eğitim ve Kütür 
Bakanlığı onayı ile düzenlediği ‘Kent-
Çocuk-Trafik: Güvenli Ulaşım İçin El Ele!’ 
başlıklı ilkokul öğrencilerine yönelik resim 
yarışmasının ödül töreni, dereceye giren 
öğrenci ve ailelerinin katılımı ile 17 Ocak 
2019, Perşembe günü, saat 10:00’da Atatürk 
Kültür Merkezi’nde yapıldı. 

Ödül Töreni’nde gerçekleşen açılış 
konuşmalarında Milli  Eğitim ve Kültür 
Bakanlığı, İlköğretim Dairesi Müdürü İlkşen 
Varoğlu Atik, DAÜ ile iş birliği içerisinde 
gerçekleşen bu etkinliğin önemine dikkat 
çekerek, DAÜ’ye katkılarından dolayı 
teşekkür etti. Eğitimin trafik kazalarının 
önlenmesindeki etkisine ve önemine vurgu 
yapan Atik, trafik eğitiminin ilkokullarda 
verildiğini belirterek, yarışmada başarı 
gösteren öğrencileri kutladı. DAÜ İdari 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı ve 
KENT-AG Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Naciye Doratlı da konuşmasında bu sosyal 
sorumluluk projesinde yer almaktan dolayı 
son derece mutlu olduklarını dile getirerek, 

katılımın çok iyi olduğunu vurguladı. 
Projenin gerçekleşmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür eden Prof. Dr. Doratlı,  
DAÜ’nün eğitimin yanında topluma 
hizmette de öncü olduğunu gerçekleştirdiği 
etkinliklerle kanıtladığını kaydetti. Prof. Dr. 
Doratlı’nın ardından söz alan DAÜ VYK 
Başkanı Av. Boysan Boyra ise “Sosyal 
sorumluluk çok önemli bir nokta ve DAÜ de 
bu konuda elinden gelen destekleri veriyor.” 
dedi. Toplumsal sorunların çözümü için 
alternatiflerin ceza ve eğitim olduğunu 
kaydeden Boyra, trafik suçlarında cezaların 
ağırlaştırılmasına rağmen önlenemediğine 
dikkat çekti. Boyra, eğitimin her şeyin 
üstünde olduğunu kaydederek, bu proje ile 
küçük bir farkındalık dahi yaratılabildiyse 
bunun çok büyük bir kazanç olduğuna 
dikkat çekti. 

Trafik kazalarında kaybedilen çocukların 
ve gençlerin anısına düzenlenen resim 
yarışması, kentlerdeki trafik güvenliği 
konusuna odaklanarak bu konuda 
farkındalığı artırmayı hedefledi. 
Günümüzde toplumumuzun en önemli 
çevre sorunlarından biri haline gelen trafik 
konusuna vurgu yaparak, güvenli ulaşımın 
önemine dikkat çekmeyi amaçlayan 
yarışmaya ülke genelinde 19 okuldan 

toplamda 1170 öğrenci katıldı. Öğrencilerin 
eserleri 7 Ocak 2019, Pazartesi günü, DAÜ 
Mimarlık Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Mukaddes Polay, DAÜ KENT-AG Merkezi 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Nevter 
Zafer Cömert, DAÜ KENT-AG Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Müge Riza, Sanatçı Zehra Şonya, Sanatçı 
Nilgün Güney, Sanatçı ve Resim Öğretmeni 
Simge Uygur’dan oluşan bir seçici kurul 
tarafından değerlendirildi. Birincilik Ödülü; 
Meryem Göğebakan (Doğu Akdeniz Doğa 
İlkokulu), İkincilik Ödülü; Nilsu Sibel 
Akansoy (Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu), 
Üçüncülük Ödülü; Enes Akkuş (Karşıyaka 
Merkez İlkokulu) ve Berk Kavazlar (Doğu 
Akdeniz Doğa İlkokulu), Eşdeğer Mansiyon 
Ödülleri ise; Nesil Göçener (Doğu Akdeniz 
Doğa İlkokulu), Nurten Açelya Yardımcı 
(Yakın Doğu İlkokulu), Arda Turan Kaya 
(Yeniboğaziçi İlkokulu) ve Hayrun Nisa 
İkinci’nin (Yeniboğaziçi İlkokulu) oldu. 
Katılımcılar, açılış konuşmaları ve ödül 
töreninin ardından dereceye giren eserleri 
sergi salonunda incelediler. Ayrıca sergi 
‘TRAFİK HAFTASI’ olarak kutlanan 7 - 13 
Mayıs 2019 tarihleri arasında ise DAÜ’de 
gerçekleştirilecek.

DAÜ KENT-AG RESİM YARIŞMASI ÖDÜL 
TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik ve Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü bünyesinde 
iki yeni lisans programı açılıyor. 
YÖDAK tarafından Nisan 2018 
itibariyle öğretime başlama 
izni verilen “Biomedikal 
Mühendisliği” ve “Elektronik 
ve Haberleşme Mühendisliği” 
programları, 2018-2019 Bahar 
Dönemi’nde öğrenci kabulüne 
başlıyor. Eğitim süresi 4 yıl 
olarak belirlenen programların 
eğitim dili ise İngilizce olacak. 

Biyomedikal Mühendisliği
Mühendislik prensiplerini bi-
yoloji ve sağlık hizmetleri 
alanlarına uygulayan multi-

disipliner bir program olan 
DAÜ Biyomedikal Mühendisliği 
Lisans Programı; Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği, 
Biyoloji Bilimleri, Matematik, 
Fizik ve Kimya Bölümleri ile 
Sağlık Bilimleri ve Tıp Fakültesi 
ile koordineli olarak geliştirildi. 
Bu bağlamda programdan mezun 
olan mühendisler, insanlığın daha 
sağlıklı bir gelecek edinebilmesi 
için biyologlar, tıp doktorları ve 
eczacılarla iş birliği yapacak. 

Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği
DAÜ Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği Lisans Programı 
ise hızla gelişen elektronik ve 
haberleşme endüstrilerinde ihti-

yaç duyulan küresel mühen-
dislik araç ve yöntemlerini 
başarıyla kullanabilen, yeni 
haberleşme yöntemleri ve 
araçları tasarlayabilme be-

cerisine sahip, uluslararası 
dil ve kültürlerle donatılmış, 
takım halinde çalışabilen, öz 
güveni gelişmiş ve girişimci 
mühendisler yetiştirecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
geçtiğimiz yıl dünyanın en 
prestijli şefleri arasında kabul 
edilen, İngiltere’nin en genç 
iki Michelin yıldızlı Tom’s 
Kitchen Restoranları’nın sa-

hibi ve şefi Tom Aikens ile 
bir atölye çalışması ve söyleşi 
gerçekleştirdikten sonra bunun 
meyvelerini toplamaya baş-
ladıklarını ifade etti.

DAÜ Gastronomi ve Mutfak 
sanatları eğitiminde ülkenin 

lokomotifi olduklarını belirten 
Prof. Dr. Kılıç, yine bir ilki 
gerçekleştirdiklerini ve 2 Mic-
helin yıldızlı Tom’s Kitchen 
restoranlarının grup şefi Richard 
O’Connell’i ders vermek üzere 
davet ettiklerini vurguladı.  Prof. 
Dr. Kılıç, uluslararası arenada 
isim yapmış bir restoran şefinin 
ülkede ilk kez bir üniversitede 
ders verdiğini belirterek, bunun 
son derece önemli olduğunun 
altını çizdi. 

Prof. Dr. Kılıç, 2 yıl önce 3 
öğrencinin Tom’s Kitchen’da 
yapmış oldukları staj süresince 
göstermiş oldukları çalışma 
isteği ve öğrenme arzusu 
sonucunda her üçünün de Tom’s 
Kitchen’da işe başladığının altını 
çizerek, içlerinden Mustafa 
Kocabaşoğlu’nun ilk yılda kısım 
şefliğine yükseldiğini ve “Eğitim 

İş Birliği” kapsamında A La 
Carte Mutfak dersini vermek için 
üniversitede bulunan şef Richard 
O’Connell’ın yardımcılığını üst-
lendiğini belirterek, bunun da 
gurur verici olduğunu ifade etti.  

Michelin yıldızlı Tom’s Kitchen 
Restoranları’nın grup şefi 
Richard O’Connell tarafından 
verilen A la Carte Mutfak dersi 
kapsamında öğrenciler, şef 
O’Connell ile beraber dört gün 
boyunca ön hazırlık sonrasında 
farklı pişirme yöntemlerinin 
uygulandığı yemeklerin sunu-
munu takiben, son gün ikili 
gruplar halinde önce uygulama 
ardından da yazılı sınavlar 
gerçekleştirilecekler. Ardından 
öğrencilere Tom’s Kitchen 
Restorantı tarafından sertifikalar 
da dağıtılacak.

DAÜ ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ’NDEN 
İKİ YENİ PROGRAM

TOM’S KITCHEN RESTORANLARI İLE EĞİTİMDE İŞ 
BİRLİĞİ KAPSAMINDA ÜNLÜ ŞEF 

RICHARD O’CONNELL DAÜ’DE
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü, 
Keele Üniversitesi Psikoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hüseyin 
Çakal’ı ağırladı. 

DAÜ Psikoloji Bölümü öğrencilerinin 
kulübü olan Psikoloji Öğrencileri 
Kulübü’nün daveti üzerine Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen Yrd. 
Doç. Dr. Çakal, geçtiğimiz günlerde Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Amfisi’nde, “Three 
Hats of a (Psychological) Scientist – Bilim 
İnsanının (Psikolojik) Üç Şapkası” başlıklı 
bir sunum gerçekleştirdi. Söz konusu 
sunuma çok sayıda Psikoloji Bölümü 
öğrencisi ve bölüm akademisyenleri 
katıldı. Yrd. Doç. Dr. Çakal, konferansta 

bilim insanı olmanın gerektirdiği üç 

rolden bahsetti. Özellikle araştırmacılık ve 

uygulamacılık alanlarına yoğunlaşan Yrd. 

Doç. Dr. Çakal, aynı zamanda mezuniyet 

sonrası iyi bir kariyer elde edebilmenin 

ipuçlarını da verdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 

(YDİHO) Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında, proje öğretmenlerinin 

ve öğrencilerinin büyük katkıları ile 

geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen 

yardım kermesi kapsamında elde edilen 

gelir, DAÜ YDİHO Müdürü Yrd. Doç. 

Dr. Ramadan Eyyam tarafından Kanser 

Hastalarına Yardım Derneği görevlisi 

Yıldız Yaman’a takdim edildi. 

Düzenlenen takdim töreninde Öğrenci ve 

İdari İşlerden Sorumlu Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. İpek Meneviş, YDİHO Sosyal 

Sorumluluk Projeleri Takım Lideri Öğr. 

Gör. Mehşen Ercanlar, İdare Amiri Ercan 

Ercanlar ile bu projede görev alan öğretim 

elemanları Şerife Nalbantoğlu, Eylem 

Akim, Pembe Tuna Karpazlı, Sevcan 

Tekhanlı Arabacıoğlu, Şerife Hocanın 

Aşıksoy ve Sena Bundak Topukçuoğlu 

da hazır bulundular. Yaman, Kanser 

Hastalarına Yardım Derneği adına, DAÜ 

YDİHO Müdürlüğü’ne plaket ve proje 

öğretmenlerine de teşekkür belgesi takdim 

ederek teşekkürlerini iletti.

DAÜ PSİKOLOJİ ÖĞRENCİLERİ KULÜBÜ’NDEN 
BİLİM ETKİNLİĞİ 

DAÜ YDİHO’DAN KANSER HASTALARINA 
YARDIM DERNEĞİ’NE KATKI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu  
(YDİHO) ‘Toplumsal So-
rumluluk Projeleri’ Takım 
Lideri Öğretim Görevlisi 
Mehşen Ercanlar’ın organize 
ettiği ve Öğretim Elemanları 
Pınar Hüdaoğlu, Pembe 
Tuna Karpazlı ve Sevcan 
Tekhanlı Arabacıoğlu’nun 
önderliğini yaptığı ‘KIBRIS 
TÜRK KÜLTÜRÜ’ projesi, 
DAÜ YDİHO öğrencileri ile 
birlikte sosyal sorumluluk 

kapsamındaki ikinci gözlem 
gezilerini İskele bölgesinde 
gerçekleştirdi. Bu gezide 
öğrenciler ilk önce İskele 
Boğazı’nda kısa bir mola verip 
eşsiz Boğaz manzarasının 
fotoğraflarını çekme imkanı 
buldular. Daha sonra Çayırova 
Köyü’nde yer alan Lefkara 
Kültür Evi’ni ziyaret eden 
öğrenciler ve öğretmenleri, 
burada Kıbrıs’ın geleneksel el 
işi olan ‘Lefkara İşi’ örneklerini 
incelediler. Gezinin son durağı 
olan Mehmetçik Köyü’nde 

ise proje öğrencileri, onlar 
için özel olarak hazırlanan 
Kıbrıs kültürüne ait farklı 
lezzetleri tatma fırsatı elde 

ettiler. Öğrenciler, Kıbrıs Türk 
kültürüne yakından tanıklık 
edip, yerli halkla kaynaşma 
fırsatı da buldular.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü tarafından 
ilk kez düzenlenen 
Kültürlerarası Yemek Festivali 
coşku ile gerçekleştirildi. 
Etkinlikte, farklı kültürlere 
ait 16 farklı yemek çeşidi 
sergilenerek, tadılmıştır. Söz 

konusu etkinlik İngilizce ve 
Türkce Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü öğrencilerinin tanışıp 
kaynaşmasına olanak sağlamış 
olup, bu organizasyonda emeği 
geçen öğrencilere Fakülte 
Dekanı ve Bölüm Öğretim 
Üyeleri tarafından teşekkür 
belgeleri takdim edilmiştir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu 
(YDİHO) ‘Toplumsal So-
rumluluk Projeleri’ Takım 
Lideri Öğretim Görevlisi 
Mehşen Ercanlar’ın organize 
ettiği ve Öğretim Elemanları 
Şerife Hocanın Aşıksoy, Damla 
Simsaroğlu Ürem ve Sena 
Bundak Topukçuoğlu’nun ön-
derliğini yaptığı ‘Çevre ve 
Doğa’ temalı proje kapsamında 
DAÜ YDİHO öğrencileri sos-
yal sorumluluk kapsamındaki 
ikinci etkinliklerini Bedis 
Piknik alanında gerçekleştirdi. 

Proje öğretmenleri ve 
öğrencileri, Gazimağusa 
Çevre Dairesi personelinin 
de katılımıyla çok güzel bir 
etkinliğe imza attılar. Bedis 
plajı boylu boyunca öğrenciler, 
proje öğretmenleri ve çevre 
dairesi personeli tarafından 
temizlendi. Öğrenciler bu 
aktiviteden çok keyif aldılar 
ve hayatlarının bundan sonraki 
bölümünde çevreye karşı çok 
daha duyarlı olacaklarını ve 
etraflarındaki kişileri de bu 
konuda bilinçlendireceklerini 
ifade ettiler.

DAÜ YDİHO ÖĞRENCİLERİ İSKELE BÖLGESİNİ TANIDI

DAÜ BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ’NDEN 
YEMEK FESTİVALİ

DAÜ YDİHO ÖĞRENCİLERİNDEN SAHİL TEMİZLİĞİ
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9 Ocak 2019 tarihinde Ankara’da Educaturk Ankara Fuarı gerçekleştirildi. Söz konusu faurda Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu 
personelleri Ahmet Ümit Ünal ve Fatma Erik Çankaya üniversitemizi temsil etti.

İzmir’de 16 Ocak 2019 tarinde İzmir Educaturk Fuarı gerçekleştirildi. Söz konusu fuarda İzmir Tanım, İrtibat ve Kayıt Bürosu’ndan 
Cansu Okyay üniversitemizi temsil etti.
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